Mob,/3 PC

MODULARIO
Interno - 269

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI -

Prot. n. 326 del 19 maggio 2016

IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTO il proprio decreto n. 4 del 29 gennaio 2016, con 11 quale ¢ stato bandito un
concorso pubblico, per titoli, a 12 posti per 1’accesso’ al ruolo dei’ v1g111 del fuoco in
qualita di atleta del Gruppo sportivo dei vigili del fuoco Fiamme Rosse, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi del 9 febbralo 2016

VISTO il proprio decreto n. 238 del 14 aprlle 2016 relatlvo alla nomina della
Commissione esaminatrice;

VISTA Ia nota n. 8107 del 05 magglo 2016 con la quale 1'Ing. Gioacchino
Giomi, Capo del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, ha manifestato la propria
indisponibilita a far parte della Comrmssmne in questione, causa altri impegni
istituzionali; T~

“\,‘j i “‘\“ Yy
CONSIDERATA la necessita di procedere alla sostituzione del Presidente della

Commissione esaminatrice con 1I’Ing. Claudio Manzella;

\

| 'DECRETA

AN

La Commlssmne esammatrlce della procedura concorsuale in premessa € cosi

modlﬁcata ;
Presideﬂt/éf
Ing. Cléudiq MANZELLA Dirigente Superiore del C.N.VV.F.
Cornponentl
‘ Prof E,ébrizio SANTANGELO Dirigente Superiore dell’ Ufficio per le

attivita sportive del C.N.VV.F.




MODULARIO
Interno - 269

Ing. Alessandro PAOLA

Segretario:

Sig. Giuseppe Martino CASSALIA

f to Musolino




